Mateo's Koek Meny

https://speisekarte.menu/
Violinvaegen 2, Kungsaengen, Sweden

Pa denna webbplats hittar du den fullstandiga menyn fran Mateo's Koek i Kungsaengen. For narvarande finns
det 45 menyer och drycker tillgangliga.
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Mateo's Koek Meny

Varmratter
NACHOS 653 kr

Forratt

VITLOKSBROD 542 kr

Vin

FLASKA VIN 4,705 kr

Aperitif

GLAS CHAMPAGNE

Varma Drycker

KAFFE

Alkoholhaltiga Drycker

FLASKA CHAMPAGNE

SMARATTER

SNACKSKORG 1,317 kr

Drycker
GLAS VIN 985 kr
FLASKA VATTEN

PASTA

PENNEMEDSCAMPI 2,203 kr
PENNEMEDOXFILE 2,314 kr

Dessa Typer Av Ratter

Serveras

PASTA
KOTT

FORRATTER

SKAGENRORA PA BAGUETTE
BACONLINDADSPARRIS

CHICKENWINGSSPICYBB Q5 S
T10ST (149 SEK)

SALLADER

KLASSISKCAESARSAL
LAD

MATEO’'SRAKSALLAD
HALLOUMISALLAD

DESSERT

BROWNIE
APPELPAJ
CHOKLADFONDANT
CREMEBRULEE

BARNMENY

HAMBURGAREY90G
GRILLADKYCKLING
PANNKAKOR

BBQRBACONJR.BRUGE
R90G

GRILLADKORYV

BURGERS

HALLOUMIBURGERVE
GETARISK

CLASSICBURGER
SPICYCHILIBURGER
BBQRBACON

OUMPHBURGAREVEGE
TARISK

-

TS

1,096 kr
875 kr

875 kr

1,650 kr

1,871 kr
1,760 kr

764 kr
764 kr
875 kr
1,317 kr

875 kr
875 kr
764 kr

1,317 kr

764 kr

2,092 kr

1,650 kr
1,838 kr
1,982 kr

1,982 kr



Mateo's Koek Meny

MATEO'SEGGBURGER 2,424 kr BLACKANGUSOXFILE2

00G 3,642 kr
CHEF'SBURGER 1,982 kr

BLACKANGUSSIRLOIN , 0\
HUVUDRATTER 200300 G (299 SEK) :

LAMMRACKS46ST(309 , g0,
BLACKANGUSENTREC .. SEK)
OTE200300G (309 SEK) SCAMPISPETT 2,424 kr
FLASKFILE180270G 2
(199 SEK) 1,650 kr GRILLADLAXFILE 2,314 kr
RIBSWHISKYHONEYB HALLOUMIOUMPHSPE ;495
BQ 2,203 kr TT

GRILLADKYCKLINGSP

ETT 1,760 kr

I

Mateo's Koek
Violinvaegen 2, Kungsaengen, Oppettider:
Sweden Tisdag 14:00 -20:30

Onsdag 14:00 -20:30
Torsdag 14:00 -20:30
Fredag 14:00 -20:30
Loérdag 14:00 -20:30
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